MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

SECRETARIA INTEGRADA DE GRADUAÇÃO III/CCSH
SIG III/CCSH

Resultado do EDITAL 1/2026
Coordenação do Curso de Relações Internacionais

A Coordenação do Curso de Relações Internacionais torna público o
resultado da seleção pública da Monitoria Não-Subsidiada na disciplina:

- Instituições Internacionais – (ERI1095)

Estudante selecionada: Samara Maciel Gonzales

                                                    Santa Maria, 06 de março de 2026

Assinatura do(a) Professor(a) da disciplina.                          Assinatura do(a) Coordenador(a)

		2026-03-06T12:08:07-0300